
Søknad om ferdiga�est
Pbl § 21-10, SAK10 §§ 8-1 og 8-2

 
Kommunens saksnummer (år, sekvensnummer): 2023 169

Prosjektnavn: Saltlager Revheim

Søknaden gjelder
EIENDOM/BYGGESTED

 
Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
8 1 0 0

Bygningsnr Bolignr   

  

Kommune OSTERØY

Adresse Revheimsvegen 91, 5282 Lonevåg

Ferdiga�est
Tiltaket �lfredss�ller kravene �l ferdiga�est.

Slu�rapport for avfall
Dersom det er krav om avfallsplan, skal slu�rapport vedlegges søknaden. Krav �l avfallsplan bestemmes av TEK 17, §
9-6.

TILTAKSHAVER
Navn MASKINENTREPRENØREN ARNSTEIN REVHEIM AS

Telefon 46428338

Mobiltelefon 46428338

E-postadresse margrethe@maskent.no

Adresse Revheimsvegen 93, 5282 LONEVÅG

Kontaktperson Margrethe Drange

Organisasjonsnummer 968082620

ANSVARLIG SØKER
Navn Ing. K. Dømbe

Kontaktperson Ke�l Dømbe

Telefon

Mobiltelefon +4797025096
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E-postadresse ke�l@ingdombe.no

Adresse Litlåsveien 49, 5132 NYBORG

Organisasjonsnummer 981023609

Erklæring og signering
Dokumentasjon for forvaltning, dri� og vedlikehold (FDV-dokumentasjon) er levert �l eieren av byggverket.

SIGNERT AV

KETIL DØMBE på vegne av ING K DØMBE

De�e dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Al�nn

 
 

23.05.2023 14:22:56 AR
552666067

23
.0

5.
20

23
 1

4:
22

:5
6 

AR
55

26
66

06
7

2


